お客様各位

2019 年 9 月

ＣＫＤ日機電装株式会社

AC サーボモータ NA70 シリーズ生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、永年にわたりご愛顧いただいております弊社ＡＣサーボモータNA70シリーズにつきまして、下記の通り生産

終了とさせていただきます。

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了機種

AC サーボモータ NA70 シリーズ全機種

2. 生産終了時期

 2020 年 3 月末をもってラストオーダー受付終了とさせていただきます。

 2020 年 6 月末をもって生産終了とさせていただきます。

3. 生産終了理由

生産数の大幅な減少により、今後の継続的なお客様への提供が困難となっている事から、生産終了とさせ

ていただきます。

4. 後継機種

生産終了機種の後継機種として NA80 シリーズを用意しております。

取付互換は保っていますが、モータの電気的仕様が異なりますので、サーボドライバの再設定又は交換が

必要になります。

詳細は弊社 CE センターにお問い合わせ願います。

以上